BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

Số:           /TB-ĐHQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Gia Lai, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian gửi bài dự thi Cuộc thi “Ấn tượng QNU năm 2025”

Căn cứ Thông báo số 2181/TB-ĐHQN ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Trường

Đại học Quy Nhơn về việc tổ chức Cuộc thi “Ấn tượng QNU năm 2025”;

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các đơn vị, cá nhân có thời gian hoàn

thiện và gửi bài dự thi, Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo gia hạn thời gian gửi

bài dự thi “Ấn tượng QNU năm 2025” đến hết ngày 31/7/2025.

Các nội dung khác liên quan đến cuộc thi thực hiện theo Thông báo số

2181/TB-ĐHQN ngày 20/6/2025 của Trường Đại học Quy Nhơn đã ban hành.

Mọi thông tin liên quan đến cuộc thi, vui lòng liên hệ:

Kênh Zalo Official: QNU - Trường Đại học Quy Nhơn;

Email: antuongqnu@qnu.edu.vn

Zalo Official

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các PHT (để b/c);

- Các đơn vị (để p/h);

- ĐTN, HSV (để p/h);

- Đăng Webiste Trường;

- Lưu: VT, TT. S&HL.

 TL.HIỆU TRƯỞNG
GIÁM ĐỐC TT. SỐ VÀ HỌC LIỆU

TS. Nguyễn Thành Đạt

mailto:antuongqnu@qnu.edu.vn

		2025-07-09T10:08:40+0000
	I agree

		2025-07-09T10:28:08+0000
	I agree

		2025-07-10T02:21:59+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-07-10T02:22:06+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-07-10T02:22:13+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>